
TIMING ETAPE 1

25ème Rallye Régional de MATOUR
5ème Rallye Régional VHC de MATOUR

ORGANISATION Samedi
RALLYE PUISSANCE 5 / A.S.A. DUNOISE HORAIRES THEORIQUES ETAPE 1

1mn 30s x

Horaires modifiables

Temps Voiture

Désignation Partiel Total imparti ##

CH0 1 SORTIE PARC FERME 0,000

CH0A 1 14,690 14,690 0:20

CH0B 1 0,745 15,435 0:20

CH1 1 CHARNAY 8,650 24,085 0:17

DES1 1 CHARNAY / MONTMELARD 0,160 24,245 0:03

CH2 1 CHARRETTE 13,540 37,785 0:30

DES2 1 CHARRETTE/ST PIERRE LE VIEUX 0,220 38,005 0:03

CH2A 1 ENTREE REGROUPEMENT ''1'' 15,630 53,635 0:30

CH2B 2 SORTIE REGROUPEMENT ''1'' 0,000 1:20

CH2C 2 14,690 14,690 0:20

CH2D 2 0,745 15,435 0:40

CH3 2 CHARNAY 8,650 24,085 0:17

DES3 2 CHARNAY / MONTMELARD 0,160 24,245 0:03

CH4 2 CHARRETTE 13,540 37,785 0:30

DES4 2 CHARRETTE/ST PIERRE LE VIEUX 0,220 38,005 0:03

CH4A 2 ENTREE REGROUPEMENT ''2'' 15,630 53,635 0:30

CH4B 3 SORTIE REGROUPEMENT ''2'' 0,000 1:20

CH4C 3 14,690 14,690 0:20

CH4D 3 0,745 15,435 0:40

CH5 3 CHARNAY 8,650 24,085 0:17

DES5 3 CHARNAY / MONTMELARD 0,160 24,245 0:03

CH6 3 CHARRETTE 13,540 37,785 0:30

DES6 3 CHARRETTE/ST PIERRE LE VIEUX 0,220 38,005 0:03

CH6A 3 ENTREE PARC FERME - FIN DU RALLYE 15,630 53,635 0:30

160,905 9:29 Dernier VHC : Dernier Moderne: Retour Balai
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